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	HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH 
W I PÓŁROCZU 2023 ROKU
nieruchomości zamieszkałe i niezamieszkałe




R2 - Bralin ulice: ul. Braci Grossków, B. Jańskiego, Boczna, J. J. Dirbachów, J. Rybarka, Jodłowa, J. Piłsudskiego, Kacza, Wiosenna, Kalinowa, Kościelna, Kościuszki, Kręta, Krótka,  ks. J. Ćwiejkowskiego, Kwiatowa, Lipowa, Strażacka, Łąkowa, Miodowa, Okrężna, Polna, Poprzeczna, Powstańców Wlkp., Przemysława, Słoneczna, Spokojna, S.Wojciechowskiego, T. Gabriela
	Miesiąc
	Zmieszane odpady komunalne
	Tworzywa sztuczne i metale

	Szkło
	Papier
	Odpady ulegające  biodegradacji
	Odpady wielkogabarytowe

	Styczeń
	3,17
	13
	-
	-
	26
	-

	Luty
	7,21
	3
	-
	-
	24
	-

	Marzec
	7,21
	3
	17
	29
	24
	30

	Kwiecień
	4,18
11*,24*
	7
	-
	-
	14,28
7*,21*
	-

	Maj
	2,16
8*,22*
	5
	-
	-
	12,24
4*,19*
	-

	Czerwiec
	6,20
12*,26*
	2
	23
	28
	14,28
2*,16*
	-


*odbiór odpadów tylko z budynków wielolokalowych (bloki)
Odpady należy wystawiać do godziny 700.
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